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Wolontariusze do wzięcia   

Grupa  chętnych  do  pracy  ludzi  oraz  pieniądze  na  realizację  projektu  -  to 
marzenie  każdej  organizacji.  Program  wolontariatu  pracowniczego  „Tak! 
Pomagam”  jest  szansą  na  jego  spełnienie.  Właśnie  trwa  kolejna  edycja 
konkursu. Wnioski można składać do 11 kwietnia 2008 r.

Wolontariusze sami wybierają osoby i organizacje, którym chcą pomagać. Tematyka 
projektów  jest  bardzo  różna.  W  poprzedniej  edycji  wolontariusze  zrealizowali  32 
projekty  w  całej  Polsce.  Miedzy  innymi  remontowali  świetlice  i  domy  dziecka, 
prowadzili  szkolenia  z  zakresu  HR (dla  samotnych  matek)  i  PR  (dla  organizacji 
pozarządowych),  organizowali  warsztaty teatralne dla osób niepełnosprawnych. W 
tej edycji szanse na pomoc mają kolejne organizacje i instytucje z całej Polski.

 „Tak!  Pomagam”  to  konkurs  na  projekty  wolontariackie  zgłaszane  i  realizowane 
przez  pracowników i  przedstawicieli  Providenta.  Dwa razy do  roku firma ogłasza 
ogólnopolski konkurs, w którym do zdobycia są granty w wysokości 4000 zł. W ciągu 
dwóch lata zrealizowano już 80 projektów w całej Polsce, w których wzięło udział 
ponad 600 wolontariuszy. Budżet całego programu to ponad 300 000 złotych. 

W obecnej, piątej już edycji Rada Programowa konkursu przyzna około 25 grantów. 
Za te pieniądze pracownicy Providenta będą mogli kupić potrzebne materiały a prace 
wykonają w ramach wolontariatu. 

Instytucje,  które chciałyby  otrzymać pomoc w ramach programu „Tak!  Pomagam” 
powinny  skontaktować  się  z  lokalnym  oddziałem  Providenta.  Termin  nadsyłania 
projektów upływa 11 kwietnia 2008 r. Ogłoszenie wyników nastąpi pod koniec maja 
2008. Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie www.takpomagam.pl.

Podstawowe informacje o Provident Polska S.A.
Provident Polska S.A. jest częścią brytyjskiej grupy finansowej Provident Financial plc, która powstała 
w 1880 roku w Wielkiej Brytanii. Firma obsługuje klientów w 7 krajach: Polsce, Czechach, Słowacji, 
Wielkiej Brytanii, Irlandii, na Węgrzech i w Meksyku.  W Polsce Provident działa od 10 lat. Specjalizuje 
się  w  udzielaniu  szybkich,  ubezpieczonych  pożyczek  gotówkowych,  oferowanych  klientom 
indywidualnym. Usługi Providenta są dostępne w całej Polsce. Provident jest członkiem-założycielem 
Konferencji  Przedsiębiorstw  Finansowych,  Konfederacji  Pracodawców  Polskich,  Konfederacji 
Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”,  partnerem strategicznym Forum Odpowiedzialnego Biznesu, 
członkiem  Centrum  Wolontariatu,  Fundacji  Korporacyjnej  Odpowiedzialności  Społecznej  oraz 
patronem Brytyjsko-Polskiej Izby Handlowej. Firma angażuje się w szereg inicjatyw społecznych, na 
które  przeznaczyła  do  tej  pory  ponad  5  mln.  złotych.  Prowadzi  m.in.  program  społeczny  „Tak! 
Pomagam.”

http://www.takpomagam.pl/

